关于睢宁县金城街道经一路东侧道路排水工程中标公告
睢宁县金城街道办事处  建设的睢宁县金城街道经一路东侧道路排水工程 招标会议，按规定程序进行了操作，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、工程名称及编号
工程名称：睢宁县金城街道经一路东侧道路排水工程
工程预算：约238.53万元
二、公示地点及日期
公示地点：睢宁县金城街道办事处
公告日期：2019年2月22日

三、招标信息
（一）开标日期：2019年2月15日15时00分
（二）开评标地点：江苏正源工程项目管理有限公司
四、成交信息
	（一）中标人名称：江苏极上建设有限公司

（二）中标金额：贰佰叁拾壹万壹仟贰佰陆拾壹元伍角叁分(￥2311261.53)

五、本次招标联系事项
招标单位：睢宁县金城街道办事处

联系地址：睢宁县金城街道办事处

  2019年2月22日